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WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do prietargu niecograniczonego
znak IHiT/P/63/2013 - Adaptacja pomieszczedi w obiektach Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii na ul. 1. Gandhi 14 i ul. Chocimskiej 5 w Warszawie (zadania 1-3)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytaf i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy ..Rur do gazéw medycznych™:
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na jakim etapie (ztozenie oferty czy realizacji umowy) Zamawiajacy
bedzie wymagat dla rur do gazéw medycznych dostarczenia nastgpujacych dokumentow:
- aprobaty CE dla wyrobu medycznego,
- deklaracji zgodnosci wytworcy
- zgloszenia/powiadomienia Prezesa Urzedu Rejestracji produktow Leczniczych, Wyrobow
Medycznych i Produktéw Biobojczych
W mysl art. 17 ust. 2) ustawy z dnia 15 lipca 2010 r. o dzialalnosci leczniczej oraz ustawy o wyrobach
medycznych z dnia 20 maja 20107
Odpowiedz
Zgodnie z zalacznikiem nr 9 do SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy ,,Rur do gazéw medycznych”:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bgdzie wymagal dostarczenia rur miedzianych o grubosci
$cianek zgodnych z ISO 13348 do gazdéw medycznych i prézni jako odrgbnego wyrobu od systemu
rurociggowego do gazdéw medycznych zgodnie z wymogami Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 5
listopada 2010 w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobéw medycznych?

Odpowiedz

Zamawiajacy bedzie wymagal przedstawienia dokumentéw dotyczacych calosci wykonanych przez
Wykonawce prac dotyczacych gazéw medycznych (przewidywane prace stanowig jedynie rozbudowe¢
istniejgcego systemu gazéw medycznych w Instytucie).

Pytanie 3

Dotyczy CU+

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat popychaczy punktéw poboru w panelach na t6zkowych, kolumnach i
innych urzadzeniach wyposazonych w punkty poboru (do swojego podstawowego dzialania wymaga sig
czestego ich dotykania przez personel), wykonanych z miedzi CU+, ktdra jest dzisiaj standardem
zabijajacym 99,9% bakterii na swojej powierzchni?

Odpowiedz
Zakres prac objetych zapytaniem nalezy wykonaé zgodnie z PN EN 7396.




Pytanie 4

Prosimy o przedluzenie terminu wykonania zadania nr 1, poniewaz wykonania na dzies 23.12.2013r. jest
niemozliwy. Po pierwsze ze wzgledu na procedury formalne. Termin skadania 30.11.2013r., tydzien po
zlozeniu ofert zazwyczaj zajmuje wybor wykonawcy. Wowczas zadanie nalezaloby wykonaé w2
tygodnie. Po drugie okres na wykonanie stolarki zazwyczaj zajmuje okolo 4 tygodnie, a niekiedy i dhuzej.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie ma mozliwosci przesunigcia terminu wykonania Zadania nr 1, poniewaz zadanie
zostalo dofinansowane z rezerwy $rodkéow budzetowych Ministerstwa Zdrowia i musi zostaé
rozliczone w dniu 27.12.2013 r.




